Chi cục BVMT cấp ngày 24/12/2013. 

+ Giấy phép xả thải vào nguồn nuớc số 133/GP-UBND của Uỷ Ban Nhân Dân tỉnh Bình 

Dương ngày 10/07/2017. 

1.2.4. Quy mô của cơ sở 

Nhà máy có quy mô công suất sản xuất 350.000 sản phẩm/năm với tổng vốn đầu tư là 

97.188.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi bảy tỷ một trăm tám mươi tám triệu đồng). Căn 

cứ phụ lục I của Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019, thì dự án thuộc 

nhóm B (có tổng vốn đầu tư từ 60 tỷ đồng đến dưới 1.000 tỷ đồng).